PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S TAD O  D E  S ÃO  P AU LO  –

C N P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 . 1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 0 0

F o n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 - 9 8 0 0

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA DEVOLUTIVA

DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  DOS CANDIDATOS AO

CARGO DE BOMBEIRO MUNICIPAL

            A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este

subscreve, TORNA PÚBLICO que foi designado para o dia 16 de novembro de 2020 às

15h30min, a entrevista devolutiva com a profissional que realizou a avaliação psicológica, sendo

que os candidatos que solicitaram a referida entrevista deverão comparecer no dia e hora

designado acima, à Rua Júlio Maringoni, nº 15-44, Jardim Nasralla, cidade de Bauru/SP, CEP

17.012-130.

Itatinga, 30 de outubro de 2020.

JOÃO BOSCO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM A ENTREVISTA DEVOLUTIVA

Protocolo na Prefeitura Municipal de

Itatinga

RG

7241/2020 57.511.821-0